2024年 9月 30日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 8番 7号
三井不動産ロジスティクスパーク投資法人
代表者名 執行役員 浅井 裕史

（コード番号：3471）

資産運用会社名
三井不動産ロジスティクスリートマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長    坂ノ下 忍
問合せ先 取締役財務本部長 山本 賢二
ＴＥＬ. 03-6327-5160

第 6回投資主総会決議に関するお知らせ

本日開催いたしました三井不動産ロジスティクスパーク投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の第

6回投資主総会において、下記のとおり決議されましたのでお知らせいたします。

なお、本投資法人及びアドバンス・ロジスティクス投資法人（以下「ADL」といいます。）が 2024 年 8 月 5

日付「三井不動産ロジスティクスパーク投資法人及びアドバンス・ロジスティクス投資法人の合併契約締結に

関するお知らせ」でお知らせいたしました、2024 年 11 月 1 日を合併の効力発生日とし、本投資法人を吸収合

併存続法人、ADLを吸収合併消滅法人とする吸収合併（以下「本合併」といいます。）は、本投資法人及び ADL

の各投資主総会において、本合併又はこれに関連して企図された事項を遂行するために必要とされる議案が承

認可決されることを効力発生の前提条件としておりますが、本投資法人では、本日開催された第 6回投資主総

会において、かかる議案が承認可決されました。

ADLにおいても、2024年 10月 10日に開催予定の ADLの第 6回投資主総会にて本合併に関する議案が付議さ

れる予定です。

記

決議事項

第 1号議案 アドバンス・ロジスティクス投資法人との合併契約承認の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 2号議案 規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

なお、上記各議案の詳細については、本投資法人が 2024 年 8 月 5 日付で公表いたしました「合併契約承認及

び規約一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.mflp-r.co.jp/

https://www.mflp-r.co.jp/